
 Сводная ведомость оценки сформированности навыков проектной деятельности  

   учащихся  ________ «____» класса  

№ 

Фамилия и 

имя учащегося 
Тема работы 

Критерии оценки проекта 

Сумма 

баллов 

Перевод сумм баллов в 

оценочные нормы  

Решение 

проблем 

Работа с 

информацией 

Коммуникация  Оформление, 

выполнение 

проекта  

Качество 

защиты 

работы 

85% и 

выше 

«5» 

  

71%-84% 

«4» 

50%-

70% 

«3» 

Высокий 

уровень 

Повышенный 

уровень 

Базовый  

уровень  

Максимальное количество баллов по критериям      

24 16 20 18 12 90   76-90   64-75     45-63 

1.                        

2.             

3.             

4.             

5.             

6.             

7.             

«___» _______________ 20_________г. 

Председатель комиссии                              ________________  / ___________________/ 

Члены             комиссии                              ________________  / ___________________/ 

                                                                       ________________  / ___________________/ 

                                                                        ________________  / ___________________/ 

  

 


